Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 13 de maio de 2022.

Oficio nº 348/2022/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Ponte Nova – MG

Assunto: Convida para reunião da Comissão de Serviços Públicos Municipais a

responsável pelo Departamento de Manutenção e Fiscalização do setor de

posturas.

Exmo. Senhor,

Com meus cordiais cumprimentos, comunico a V. Exa. que a Comissão

de Serviços Públicos Municipais, reunida no dia 12/05/2022, deliberou por

convidar a Senhora Vanuza Arlindo da Silva Sousa, responsável pelo

Departamento de Manutenção e Fiscalização do setor de posturas, para

participar da reunião dessa comissão no dia 19/05/2022, às 15:00, para tratar

das notificações relativas à poluição sonora, bem como sobre a questão de bens

abandonados em via pública.

Na oportunidade, manifesto votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente